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Tillägg – politiska riktlinjer 
Våra tre partier har sedan valet 2010 en gemensam politisk överenskommelse som ligger till grund för den 

politiska ledningen i Västra Götalandsregionen. Valrörelsen 2011 har visat att väljarna i Västra Götaland vill se 

ett fortsatt rödgrönt styre. Utifrån våra tidigare utgångspunkter och de frågor som respektive parti lyft fram i 

valrörelsen lägger vi nu fram en komplettering av vår överenskommelse.  

 

Enhetstaxa 

Vi vill utreda möjligheten att införa en enhetstaxa i hela Västra Götalandsregionen. En enhetstaxa leder till ett 

ökat antal resenärer även utanför storstadsregionerna samt en förenkling av biljettsystemet. 
 

Gratis tandvård upp till 25 år 

Tandhälsan hos unga är en folkhälsofråga. Reformen innebär en bättre munhälsa och tillsammans med 

frisktandvården kommer fler ungdomar fortsätta med kontinuerliga tandläkarbesök. 

 

Max en timme på akuten 

Det är inte acceptabelt med väntetider som motsvarar en normal arbetsdag på våra akuter. När sjukvård behövs 

akut ska den ges så snabbt som möjligt. Alla ska ha rätt till besked direkt om förväntad väntetid. Ingen ska vänta 

längre än en timme för att få träffa en läkare på våra akutmottagningar.  

 

Individuella hälsosamtal 
För att primärvården ska kunna arbeta mer förebyggande så vill vi införa individuella hälsosamtal inom ramen 

för VGPV. 

 

Ofrivillig deltid ska vara borta 2012 

Regionens medarbetare ska erbjudas trygga anställningar där heltid är en rättighet och deltid är en möjlighet.  

 

Betald specialistutbildning för sjuksköterskor 

För att klara framtidens kompetensförsörjning vill vi att sjuksköterskor ska få betald specialistutbildning. Det är 

också viktigt ur ett jämställdhetsperspektiv. 

 

Närsjukvårdens utveckling 

En förstärkt ambulanssjukvård och ökade möjligheter till hembesök för äldre och multisjuka är viktiga delar för 
en utveckling av vård i hemmet.  

 

Vård efter behov kräver resurser efter behov  

Ekonomiska resurser till vården ska fördelas utifrån ett rättvist och jämlikt perspektiv. Vi kommer att initiera en 

översyn av resursfördelningsmodellen ur socioekonomiskt perspektiv. Det är i områden där hälsan är sämst som 

insatser behövs mest.  

 

Subventionerade glasögon för barn 

Vi vill göra en översyn av regelverket för bidrag för glasögon till barn med målet att förlänga subventionen till 

16 år. 

 

Fler vårdplatser och bättre samarbete 

Regionen ska tillsammans med kommunerna skapa en trygg och säker vårdkedja, där förbättrad samordning och 

översyn av vårdplatsbehoven måste mötas utifrån invånarnas behov av vård.  

 

Stabil utveckling för Västra Götalandsregionen 

Vi ett behov av att hitta breda parlamentariska lösningar före en stabil utveckling inom ett antal områden. Vi 

avser därför att bjuda in alla partier till diskussioner kring följande framtidsområden: 

 Primärvården 

 Kollektivtrafiken 

 Jämställda löner 

 

 


